
Gauseniorenvergleich 2013 in Kleinmehring

Nr. Name Gau Klasse 1. 2. 3. Summe
Punke 
Serie Blattl

Punkte 
Blattl

Punkte 
Gesamt

1 Rottenkolber Marie-Luise ING Damen 99,1 98,9 97,5 295,5 25 113,3 29 54  
2 Carl Michaela ANB Damen 96,7 98,5 99,7 294,9 24 91 30 54  
3 Schwendner Petra SRH Damen 97,8 98,5 97,2 293,5 23 62,5 31 54
4 Pabstmann Eva ANB Damen 98 97,3 100,8 296,1 27 288,8 21 48
5 Michael Erika ING Damen 93,7 93,9 97,5 285,1 14 321 18 32
6 Deml Elisabeth ANB Damen 93,2 95,4 97 285,6 15 348,7 16 31
7 Köbler Helene ING Damen 94,1 97,8 97 288,9 17 441,2 12 29
8 Eigenseer Marianne ING Damen 90,4 88,7 91,2 270,3 3 318,1 19 22
9 Herold Gabriele SRH Damen 91,8 90,5 96,1 278,4 9 460,7 11 20

10 Fruth Martina Jura Damen 93,6 89,5 91,7 274,8 7 499,1 9 16
11 Letz Anneliese Jura Damen 93,8 90,2 88,7 272,7 5 736,1 4 9
12 Latka Bettina Jura Damen 86,6 83,1 84,1 253,8 1 1123,3 1 2

 

  
1 Glossner Erwin SRH Herren 3 98,1 99,7 99,2 297,0 28 182,4 27 55  
2 Kaiser Richard SRH Herren 3 98,7 94,4 96,8 289,9 19 160 28 47  
3 Harrer Markus ANB Herren 3 100,9 98,6 98,6 298,1 29 506,1 7 36
4 Merkl Wolfgang Jura Herren 3 92,7 92,2 95,7 280,6 10 185,5 26 36
5 Schreiner Maximilian ING Herren 3 101,2 95 97 293,2 22 425,8 13 35
6 Graf Eduard ING Herren 3 99,5 96,5 100,1 296,1 26 657,3 6 32
7 Halfter Uwe SRH Herren 3 93 92,4 92,5 277,9 8 271,9 22 30
8 Grasmann Peter SRH Herren 3 94,2 97,6 90,1 281,9 11 691,9 5 16
9 Sossau Wolfgang Jura Herren 3 90,4 89,8 91,9 272,1 4 776,8 2 6
            

 
1 Kornprobst Manfred Jura Herren 4 102 101,3 100,1 303,4 31 291,4 20 51
2 Leykauf Heinz ANB Herren 4 100,8 102,5 98,5 301,8 30 421,9 14 44
3 Pleisteiner Reiner ANB Herren 4 93,1 95 100,3 288,4 16 260,2 23 39
4 Häring Thomas ANB Herren 4 92 95,7 95,3 283,0 13 201,5 25 38
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5 Eigenseer Robert ING Herren 4 94,6 99,4 97,8 291,8 21 321,4 17 38
6 Arzt Thomas ANB Herren 4 95,4 97,4 97 289,8 18 411,5 15 33
7 Oettl Peter Jura Herren 4 99,1 97,8 94 290,9 20 469,8 10 30
8 Seifert Georg SRH Herren 4 89,2 88,8 88,9 266,9 2 233,8 24 26
9 Michael Thomas ING Herren 4 91,1 95,9 95,6 282,6 12 505,6 8 20

10 Gugg Andreas Jura Herren 4 91 91,7 91,6 274,3 6 743,3 3 9
 



 
 

Ergebnisübersicht 
   

 
Damen 3-5: 
 
1. Rottenkolber Marie-Luise          Gau Ingolstadt               54  Punkte  
2. Carl Michaela                          Gau ANB                        54      Punkte  
3.  Schwendner Petra                   Gau SRH                         54     Punkte  
 
Herren-3:  
 
1.  Glossner Erwin                        Gau SRH                          55     Punkte  
2.  Kaiser Richard                       Gau SRH                           47     Punkte  
3.  Harrer Markus                      Gau ANB                           36     Punkte  
 
Herren 4: 
 
1.  Kornbropst Manfred               Juragau                            51    Punkte  
2.  Leykauf Heinz                       Gau ANB                           44    Punkte  
3.  Pleisteiner Reiner                   Gau ANB                           39    Punkte 
 
Gauwertung: 
 
1. Gau  ANB                                     259  Punkte 
2. Gau ING                                     220  Punkte 
3. Gau SRH                                             212   Punkte 
4. Gau Jura                                     151   Punkte 
 
Bestes Blattl: 
 
  Kornbropst Manfred                   Juragau                            14,5  Teiler 
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Nr. Name Gau Klasse 1. 2. 3. Summe
Punke 
Serie Blattl

Punkte 
Blattl

Punkte 
Gesamt Bestschuß Gau-Punkte

1 Pleisteiner Reiner ANB Herren 4 93,1 95 100,3 288,4 16 260,2 23 39
2 Häring Thomas ANB Herren 4 92 95,7 95,3 283,0 13 201,5 25 38 33
3 Leykauf Heinz ANB Herren 4 100,8 102,5 98,5 301,8 30 421,9 14 44
4 Carl Michaela ANB Damen 96,7 98,5 99,7 294,9 24 91 30 54 61,2
5 Deml Elisabeth ANB Damen 93,2 95,4 97 285,6 15 348,7 16  93,6
6 Pabstmann Eva ANB Damen 98 97,3 100,8 296,1 27 288,8 21 48 81,8
7 Arzt Thomas ANB Herren 4 95,4 97,4 97 289,8 18 411,5 15  56,5
8 Harrer Markus ANB Herren 3 100,9 98,6 98,6 298,1 29 506,1 7 36 28,4 259
9 Graf Eduard ING Herren 3 99,5 96,5 100,1 296,1 26 657,3 6 32 42

10 Schreiner Maximilian ING Herren 3 101,2 95 97 293,2 22 425,8 13 35 22,4
11 Michael Erika ING Damen 93,7 93,9 97,5 285,1 14 321 18 32 69,2
12 Köbler Helene ING Damen 94,1 97,8 97 288,9 17 441,2 12 29 62,4
13 Eigenseer Marianne ING Damen 90,4 88,7 91,2 270,3 3 318,1 19  114,4
14 Eigenseer Robert ING Herren 4 94,6 99,4 97,8 291,8 21 321,4 17 38 115,2
15 Michael Thomas ING Herren 4 91,1 95,9 95,6 282,6 12 505,6 8  38,9
16 Rottenkolber Marie-Luise ING Damen 99,1 98,9 97,5 295,5 25 113,3 29 54 76,1 220
17 Kornprobst Manfred Jura Herren 4 102 101,3 100,1 303,4 31 291,4 20 51 14,5
18 Merkl Wolfgang Jura Herren 3 92,7 92,2 95,7 280,6 10 185,5 26 36 71,3
19 Sossau Wolfgang Jura Herren 3 90,4 89,8 91,9 272,1 4 776,8 2  205,2
20 Latka Bettina Jura Damen 86,6 83,1 84,1 253,8 1 1123,3 1  180,1
21 Letz Anneliese Jura Damen 93,8 90,2 88,7 272,7 5 736,1 4 9 118,9
22 Fruth Martina Jura Damen 93,6 89,5 91,7 274,8 7 499,1 9 16 21,4
23 Oettl Peter Jura Herren 4 99,1 97,8 94 290,9 20 469,8 10 30 28,6
24 Gugg Andreas Jura Herren 4 91 91,7 91,6 274,3 6 743,3 3 9 36,6 151
25 Seifert Georg SRH Herren 4 89,2 88,8 88,9 266,9 2 233,8 24 26 144,2
27 Herold Gabriele SRH Damen 91,8 90,5 96,1 278,4 9 460,7 11  77,6
28 Schwendner Petra SRH Damen 97,8 98,5 97,2 293,5 23 62,5 31 54 105,4
29 Kaiser Richard SRH Herren 3 98,7 94,4 96,8 289,9 19 160 28 47 22,2
30 Grasmann Peter SRH Herren 3 94,2 97,6 90,1 281,9 11 691,9 5  54,4
31 Halfter Uwe SRH Herren 3 93 92,4 92,5 277,9 8 271,9 22 30 38,2
32 Glossner Erwin SRH Herren 3 98,1 99,7 99,2 297,0 28 182,4 27 55 39,3 212
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Nr. Name Gau Klasse 1. 2. 3. Summe
Punke 
Serie Blattl

Punkte 
Blattl

Punkte 
Gesamt Bestschuß Gau-Punkte

1 Pleisteiner Reiner ANB Herren 4 93,1 95 100,3 288,4 16 260,2 23 39
2 Häring Thomas ANB Herren 4 92 95,7 95,3 283,0 13 201,5 25 38 33
3 Leykauf Heinz ANB Herren 4 100,8 102,5 98,5 301,8 30 421,9 14 44
4 Carl Michaela ANB Damen 96,7 98,5 99,7 294,9 24 91 30 54 61,2
5 Deml Elisabeth ANB Damen 93,2 95,4 97 285,6 15 348,7 16 0 93,6
6 Pabstmann Eva ANB Damen 98 97,3 100,8 296,1 27 288,8 21 48 81,8
7 Arzt Thomas ANB Herren 4 95,4 97,4 97 289,8 18 411,5 15 0 56,5
8 Harrer Markus ANB Herren 3 100,9 98,6 98,6 298,1 29 506,1 7 36 28,4 259
9 Graf Eduard ING Herren 3 99,5 96,5 100,1 296,1 26 657,3 6 32 42

10 Schreiner Maximilian ING Herren 3 101,2 95 97 293,2 22 425,8 13 35 22,4
11 Michael Erika ING Damen 93,7 93,9 97,5 285,1 14 321 18 32 69,2
12 Köbler Helene ING Damen 94,1 97,8 97 288,9 17 441,2 12 29 62,4
13 Eigenseer Marianne ING Damen 90,4 88,7 91,2 270,3 3 318,1 19 0 114,4
14 Eigenseer Robert ING Herren 4 94,6 99,4 97,8 291,8 21 321,4 17 38 115,2
15 Michael Thomas ING Herren 4 91,1 95,9 95,6 282,6 12 505,6 8 0 38,9
16 Rottenkolber Marie-Luise ING Damen 99,1 98,9 97,5 295,5 25 113,3 29 54 76,1 220
17 Kornprobst Manfred Jura Herren 4 102 101,3 100,1 303,4 31 291,4 20 51 14,5
18 Merkl Wolfgang Jura Herren 3 92,7 92,2 95,7 280,6 10 185,5 26 36 71,3
19 Sossau Wolfgang Jura Herren 3 90,4 89,8 91,9 272,1 4 776,8 2 0 205,2
20 Latka Bettina Jura Damen 86,6 83,1 84,1 253,8 1 1123,3 1 0 180,1
21 Letz Anneliese Jura Damen 93,8 90,2 88,7 272,7 5 736,1 4 9 118,9
22 Fruth Martina Jura Damen 93,6 89,5 91,7 274,8 7 499,1 9 16 21,4
23 Oettl Peter Jura Herren 4 99,1 97,8 94 290,9 20 469,8 10 30 28,6
24 Gugg Andreas Jura Herren 4 91 91,7 91,6 274,3 6 743,3 3 9 36,6 151
25 Seifert Georg SRH Herren 4 89,2 88,8 88,9 266,9 2 233,8 24 26 144,2
27 Herold Gabriele SRH Damen 91,8 90,5 96,1 278,4 9 460,7 11 0 77,6
28 Schwendner Petra SRH Damen 97,8 98,5 97,2 293,5 23 62,5 31 54 105,4
29 Kaiser Richard SRH Herren 3 98,7 94,4 96,8 289,9 19 160 28 47 22,2
30 Grasmann Peter SRH Herren 3 94,2 97,6 90,1 281,9 11 691,9 5 0 54,4
31 Halfter Uwe SRH Herren 3 93 92,4 92,5 277,9 8 271,9 22 30 38,2
32 Glossner Erwin SRH Herren 3 98,1 99,7 99,2 297,0 28 182,4 27 55 39,3 212
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